
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 210 DEL 01-03-2016

DETERMINAZIONE

N. 61 DEL 01-03-2016
SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

OGGETTO: Servizio recapito corrispondenza a domicilio affidato a Poste Italiane SPA
per l'anno 2014 (CIG Z600CA209F) - Integrazione dell'impegno di spesa e contestuale
liquidazione

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

RICHIAMATE le determinazioni RG n. 1411 del 7 dicembre 2013, RG n. 243 del 17 marzo
2014 aprile 2014 e RG n. 513 del 15 maggio 2014, relative all’affidamento a Poste Italiane
S.P.A. del servizio di consegna ·a domicilio della corrispondenza in arrivo;

DATO ATTO che in data 28 dicembre 2015 è pervenuta la fattura di Poste Italiane Spa
relativa allo svolgimento del servizio in oggetto nel mese di dicembre 2014, pari ad € 75,00
oltre IVA;

DATO ATTO che in precedenza non era pervenuta alcuna richiesta ed il relativo residuo
passivo era stato eliminato in sede di revisione dei residui;

RITENUTO di dover procedere al pagamento della fattura sopra indicata in quanto il
servizio è stato regolarmente prestato;

RICHIAMATI

lo Statuto comunale;·

l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. n° 165/2001;·

l’art. 107 del D. Lgs. n° 267/2000;·



il Decreto del Commissario Straordinario n. 48 del 23 novembre 2015, con il quale è stato·
conferito al sottoscritto l’incarico ad interim di Dirigente del Settore “Risorse Finanziarie e
Organizzazione”;

Tutto ciò premesso

DETERMINA

Di impegnare la somma di € 75,00 oltre IVA, per un totale di € 91,50 sul Cap. PEG1.
12310 (Spese postali) del bilancio del corrente esercizio, Codice piano finanziario
U.1.03.02.16.002;

Di liquidare e pagare la fattura numero 2015/8015153733/FA del 23 dicembre 2015,2.
relativa al servizio di consegna a domicilio della corrispondenza – mese di dicembre
2014, avvalendosi dell’impegno di cui al punto precedente;

Di dare atto che:3.
la regolarità contributiva di Poste Spa risulta dal DURC acquisito in data 26 febbraio
2016;
il codice IBAN di Poste Italiane Spa è  ITWO760102800000000309500;

Di dare atto del rispetto degli obblighi di pubblicazione previsti dal D.L. 33/2013;4.

Di dare atto altresì che il Responsabile del Procedimento è il Responsabile del5.
Servizio “Servizi Demografici, Protocollo e URP, Dott.ssa Luisa Sarri;

Sesto Fiorentino, 01-03-2016

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to LAZZARINI LUCA

DETERMINAZIONE SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE N. 61 DEL 01-03-2016 - Reg. Gen. N. 210 DEL
01-03-2016 – Pag. 2

Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Servizio recapito corrispondenza a domicilio affidato a Poste Italiane SPA
per l'anno 2014 (CIG Z600CA209F) - Integrazione dell'impegno di spesa e contestuale
liquidazione

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Tipo
Movimento Descrizione Data Importo

Impegno
2016 / 1330

Servizio recapito di corrispondenza a domicilio affidato
a Poste Italiane SpA per l'anno 2014 - Integrazione
impegno di spesa e contestuale liquidazione -
Operazione: Inserimento

PEG: 12310     PIANO FIN: 1.03.02.16.002,
MISS/PROG: 01.02
Spese postali

02/03/2016 91,50

Totale Accertato 0,00
Totale Sub Accertato 0,00
Totale Impegnato 91,50
Totale Sub Impegnato 0,00
Totale Liquidato 0,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 03-03-2016

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

f.to LAZZARINI LUCA

DETERMINAZIONE SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE N. 61 DEL 01-03-2016 - Reg. Gen. N. 210 DEL
01-03-2016 – Pag. 3

Comune di Sesto Fiorentino


